Rua Dr. Manoel Francisco de Melo, 500 – Centro – CEP: 59.194-000
Tel: (84) 3244-2140 / E-mail: baiaformosarn@outlook.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0351/2025 – GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA-RN, no uso das

atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto Art. 62 da

Lei municipal nº 181/2000, de 01 de fevereiro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros GESICA DA SILVA MARQUES, matrícula nº

0530; ELIENAY DE LIMA BEZERRIL, matrícula nº 0415; JANAINA KEILA

PEREIRA DA CAMARA CORTEZ, matrícula nº 0593, e suplentes PEDRO DUARTE

CAVALCANTE, matrícula nº 0270; e EMMANUEL DO NAZARENO DA SILVA

ALVES, matrícula nº 0567, para constituírem a Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar e Sindicância sob a presidência do primeiro.

Parágrafo único. em caso de impedimentos da senhora GESICA DA SILVA

MARQUES será substituída como presidente desta comissão pelo senhor ELIENAY DE

LIMA BEZERRIL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 18 de agosto de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 15 de setembro de 2025.

CAMILA VERAS DE MELO

Prefeita